

Oktober



Foto: Getty Image Signature

Kjære Gud jeg har det godt

Visste du at teksten til 'Kjære Gud jeg har det godt' har blitt endret?

Da jeg var liten, lærte jeg å synge «kjære Gud jeg har det godt. Takk for alt som jeg har fått. Du er god, du holder av meg. Kjære Gud gå aldri fra meg. Pass på liten og på stor. Gud bevare far og mor. Og alle barn på jord.» Jeg tror dette er og blir en av de mest vanlige god natt-sangene vi har i Norge. Den har en enkel og fin melodi og den føles god å synge. Men det er en setning som skurrer litt. Det tok meg lang tid å bli oppmerksom på det for denne sangen er som Bæ, bæ lille lam. En sang man bare kan. Men teksten er jo «kjære Gud, gå aldri fra meg». En bønn om at Gud aldri må gå fra oss. Har vi ikke fått et evig løfte om at Gud ikke går gjennom Jesus egentlig?

En av de bibelfortellingene jeg liker aller best å fortelle videre er fortellingen om sønnen som ville ut i verden med sin halvdel av arven. Jeg har så levende bilder av han som dro ut med sekken full av penger og sløste dem bort på tøys og tull og som gikk duknakket hjemover igjen for å be faren sin om å få jobbe hos han. Og så faren da. Som står der og venter og som går han i møte med åpne armer. Jeg ser det så levende for meg!

Det er akkurat sånn jeg trenger at Gud skal være når jeg driver med tøys og tull. Når jeg blir duknakka og føler meg liten. Jeg trenger at han ser meg før jeg ser han, at han åpner armene så jeg ikke trenger å være i tvil om at han venter på meg, stødig som et fjell.

Derfor har det blitt en hjertesak for meg å lære alle barna jeg møter nå den nye og reviderte versjonen av kjære Gud jeg har det godt:

Kjære Gud jeg har det godt

Takk for alt som jeg har fått

Du er god du holder av meg

TAKK at du går aldri fra meg

Pass på liten og på stor

Gud bevare far og mor og alle barn på jord

Jeg håper (litt naivt) at alle barna som vokser opp med denne varianten av natta-sangen har med seg i bagasjen at Gud går i alle fall ikke fra meg (selv om jeg kanskje drar av gårde og finner på litt tull og tøys) på samme måte som de vet at det lille lammet sier bæ og har ull.

TAKK at du går aldri fra meg, Gud. Takk at du venter på meg med åpne armer og verdens beste klem!

Hva skjer i oktober

- 01.10 19:00 Meditasjon og messe
- 06.10 18:00 Samtalekveld: Morgendagens kristendom
- 07.10 18:00 Labyrintvandring
- 08.10 17:15 Barnemesse
- 09.10 16:30 Lederkurs for ungdom
- 09.10 19:00 "Kirkens bidrag til grønn endring"
- 12.10 09:00 Barnebruktøysalget
- 13.10 11:00 Gudstj. 4års-bok og bursdagsfeiring
- 13.10 18:00 Konsert "Job"
- 14.10 19:00 Mandagsskole for voksne
- 16.10 16:30 Lederkurs for ungdom
- 18.10 18:00 Tweens
- 21.10 19:00 Menn, mat, prat
- 25.10 10:00 Åpen planleggingsdag
- 26.10 10:00 Lederhelg
- 27.10 11:00 Diakoniensdag m/ flerkulturell kirkelunsj
- 28.10 19:00 Strikketreff
- 29.10 19:00 Meditasjon og messe

Faste aktiviteter

Mandag

11:00 Babysang med lunsj

Tirsdag

16:30 Middag for alle

Onsdag

11:00 Åpent hus

18:00 DIY (ungdomssalen)

Torsdag

17:30 Speideren

Søndag

11:00 Gudstjeneste



Foto: Martine Semb

Samtalekveld:

Morgendagens kristendom

Søndag 6.oktober kl.18 kommer Helge Hognestad til Helgerud kirke. Tema for kvelden er "Morgendagens kristendom". Hognestad ønsker å bidra til en fornyelse av det kristne budskap og har hele livet vært opptatt av hva som kjennetegner en kristendom som blomstrer i en moderne og kompleks virkelighet. Helge Hognestad er prest og forsker. Kvelden vil ha en samtaleform. Trygve Rø, sogneprest i Høvik, og Margrete Telhaug, sogneprest i Helgerud, deltar i samtalen. Gratis inngang.



Labyrintvandring

Labyrintvandring er en vakker måte å bringe bevissthet til det som alltid er sant - Gud går sammen med oss på vår vandring gjennom livet. Når det blir mer virkelig for oss, kan det trivielle bli hellig, det kjedelige bli fylt av liv, og plikten bli til kall.

Vi vandrer gjennom labyrinten som ligger på gulvet i menighetessalen. Det vil også være fingerlabyrinter tilgjengelig som kan tas med til kirkerommet. Te, kaffe, frukt og nøtter settes fram.

Gå sammen med oss! Mandag 7.oktober kl.18-21. Påmelding: Send en melding om du ønsker å bli med. mt452@kirken.no

Kirkens bidrag til grønn endring

Grønne utvalg i prostiet inviter til møte om engasjement og endringsvilje og kirkens bidrag til grønne endringer. Klima- og naturkrisen vi står overfor er en samfunnsutfordring, men den gis ikke nok oppmerksomhet. Hvordan kan kirken bidra til å framelske engasjement og endring? For å motvirke tendensen til å overse krisen og på en god måte lykkes til å få mer fokus på 'grønne endringer' må vi bedre forstå hva som foregår i samfunnet og hvorfor mennesker reagerer som de gjør. Prof. Asuncion St. Clair er invitert for å holde foredrag om disse problemstillingene, med påfølgende samtale og diskusjon.

Helgerud kirke 9.oktober kl.19-20.

Barnebruktøysalget

Velkommen til høstens store Barnebruktøysalg i Helgerud kirke, lørdag 12. oktober kl. 09-13. Trenger barna dine eller noen du kjenner nye sko, utedresser, ull, støvler, leker eller skifteklær til barnehagen? Listen kunne ha vært uendelig, men svarer du "ja" på et av disse spørsmålene, så er dette salget noe for deg. Her får du kjøpt masse pene brukte barneklær og utstyr til barn i alderen 0-14 år.

Gjør som mange andre; kom med venner og familie, gjerne med en stor IKEA pose og gjør utrolig mange flotte kupp! Overskuddet går til barne- og ungdomsarbeid.



Foto: Pixelshot

Gudstjeneste med 4års-bok og bursdag

13.oktober inviteres alle som fyller fire år i år til å komme i kirka og få fireårsbok. Barn som er døpt får invitasjon i posten, men andre fireåringer er også velkomne! Boka som deles ut heter "Kirkeboka mi." Alle som har lyst å være med på gudstjenesten denne søndagen kan melde seg på via hjemmesiden.

Fireåringene møtes til en liten samling klokken 10.00, og gudstjenesten begynner 11.00.

Det blir sang både av Hoppetitten barnegospel og Helgerud menighetsbarnehage (som fyller 50 år!), og etter gudstjenesten blir det bursdagsselskap med deilige kaker.



Foto: Turid S. Skarbø

Mandagsskole for voksne

Tre mandager i høst skal vi dykke litt dypere i ulike teologiske temaer, og få påfyll til både tanke, sjel og ånd. I oktober er det sogneprest Margrethe Telhaug som har samtale under overskriften *Inkarnasjonen*:

"De fleste kristne tenker at inkarnasjonen skjedde i Jesus fra Nasaret. Men hva om den aldri har begynt og aldri slutter?"

Gratis inngang og enkel servering.
Vel møtt til mandagsskolen!

Konsert "Job"

I disse dager er det 100 år siden komponisten Egil Hovland ble født. Han var en svært produktiv komponist og særlig virksom på kirkemusikkens område. Et av hans mest sentrale verker, og som han selv satte veldig høyt, er suite nr. 2 for orgel, "Job", op. 79. Det er tenkt kombinert med utvalgte lesninger fra Jobs bok, der musikken kommenterer og understreker teksten.

Jobs bok er et sentralt poetisk skrift og en del av visdomslitteraturen i det gamle testamente, og en viktig del av verdenslitteraturen. Den handler om den gudfryktige Job som settes på prøve ved at han mister omtrent alt han eier. Historien tematiserer lidelse og ondskap og er slik sett dessverre stadig aktuell.

Egil Hovlands Job-suite oppleves fremdeles som fersk og ekspressiv, drøye 50 år etter at den ble komponert. Her kombinerer han tolvtoneteknikken med mer tradisjonelle elementer og skaper derved sin personlige stil. Musikken fremstår fremdeles som "krass" og moderne, men dens tekstnærhet gjør den til en viktig tolkning av Job-fortellingen. Verket fremføres av Åge Haavik (resitasjon) og Thröstur Eiriksson (orgel). Gratis adgang.



Foto: Jan-Erik Johansen

Planleggingsdag i bhg?

Fredag 25.oktober har de fleste barnehagene i Bærum planleggingsdag. Da åpner vi kirka og inviterer til lek og lunsj i kirka fra 10-15. Velkommen!



Diakoniens dag

I høst feirer vi diakoniens dag søndag 27. oktober. Diakoniutvalget ønsker å gi denne søndagen et internasjonalt preg og inviterer til en flerkulturell kirkelunsj.

Vi håper at vi kan servere matretter fra ulike steder i verden og tar gjerne imot bidrag. Ta kontakt med Martine eller Mari dersom du har lyst til å ta med noe godt.



Foto: Pexel

Kranseverksted

Den første helga i november markeres Allehelgen i kirker over hele landet. Ved sorg og dødsfall har vi mennesker ulike behov og reaksjoner. Det er det rom for i kirken, og du er ikke alene. Kirken har lang erfaring og ønsker å være der for deg og de rundt deg som trenger støtte i det vonde. I Helgerud arrangerer vi i år et eget kranseverksted lørdag 02.11 med oppstart kl 11. Det å lage en krans alene eller sammen med andre kan oppleves konkret og godt når man står i en sorgprosess. Det vil være gode hjelpere som veileder og viser hvordan du lager krans. Det koster 150 kr per krans og for at vi skal vite ca antall må vi ha påmelding innen mandag 28.10 til Mari Holen på telefon 93453834 eller epost ma848@kirken.no. Vi avslutter verkstedet med en liten samling i kirkerommet med mulighet for lystenning og stillhet.

Fra makt til rett

Festsamling i Haslum kirke med foredrag om Kristenretten (1024) og Landsloven (724) ved Ole Albert Rønning Nordby fra Nasjonalbiblioteket. Musikk og bevertning. 24.oktober kl.18.30

Gratulerer!

I juli arrangerte Bragernes menighet i Drammen en designkonkurranse for å lage en pilgrims-labyrint utenfor kirken.

Vinneren ble annonsert 31. august og det var vår egen husmor: Elisabeth Aasen. Hurra!

Labyrinten er en Abingdon labyrint i en ramme inspirert av glassmaleriet i Bragernes kirke.

Bragernes menighet starter nå prosjektet med å få realisert labyrinten i plenen utenfor kirken.

Hvis alt går som planlagt, vil labyrinten på 10x10 meter bli lagt i stein.



Foto: Bragernes kirke

Adventsmarked

23. november blir det adventsmarked i Helgerud kirke. Vi håper så mange som mulig har lyst til å bidra, enten ved å ta ansvar for 'stasjoner', bidrag til basaren, småkaker og div. for salg, kaker til kakelotteriet eller kafeen. I tillegg til alt det gamle gode prøver vi også å få til noe nytt. Mer info kommer etter hvert.

Ønsker du å bidra? Kontakt Kjersti Thoen



Foto: Jan-Erik Johansen



SANDVIKA SYNGER!

Allsangkveld med band på
SANDVIKA FOLKEBAD

Søndag 10. november
kl. 19.00

En stemningsfull kveld i
byen med kjente og kjære
sanger.

Ta med venner og familie!
Gratis inngang.



**HELGERUD
KIRKE**

DEN NORSKE KIRKE

KIRKESKYSS

★ ★ ★ ★ ★

Med Asker og Bærum taxi

Har du problemer med å komme deg til kirken?
Da har du mulighet til å bruke vår avtale med Asker
og Bærum taxi. Ring deres kundesenter på
telefon **06710** og si at du trenger kirkekjøring til
Helgerud kirke



DEN NORSKE KIRKE

**HELGERUD
KIRKE**